

MEDENİ HUKUK PRATİK ÇALIŞMASI
(Tek ve İ.Ö. Öğrencileri)

OLAY:

Fiziki görünümü itibari ile 20'li yaşlarında gösteren fakat aslında 17 yaşında olan üniversite öğrencisi A, kendisine yeni bir cep telefonu satın almak ister ve babasının kendisine vermiş olduğu harçlıklardan biriktirdiği 2.000. TL ile uzun pazarlıklar sonucu S'den yeni bir cep telefonu alır. Daha sonra A, cep telefonunu Ü'ye 2.200 TL'ye satar ve teslim eder. Ayrıca A, anneannesinin kendisine vermiş olduğu değeri oldukça yüksek bir broşu nişanlısı N'ye hediye eder. Fakat daha sonra nişanlısı ile problemler yaşayan A, N'ye nişanı bozduğunu bildirir.

Bu arada A'nın ileri derecede Alzheimer hastası olan babaannesi M'ye karşı eşi E boşanma davası açmıştır. M'nin vasisi V bu davada M'yi temsil etmek istemektedir.

Üniversite eğitiminde yaşadığı başarısızlıklar ve nişanlısından ayrılması üzerine eğitimini yarıda bırakan A, ailesine bir süre yurt dışında tatil yapıp döneceğini söyler ve vedalaşarak ayrılır. İki hafta sonra annesini arayan A, Endonezya'da olduğunu, telefon etmesinin zor olduğunu ve kendisini merak etmemelerini söyler ve ardından A'nın ailesi Endonezya'da çok şiddetli bir deprem ve ardından tsunami meydana geldiğini ve çok sayıda insanın hayatını kaybettiğini öğrenirler. Ailesi tüm çabalarına rağmen bir daha A'dan haber alamaz.

SORULAR:

- 1. a.** A ile S arasındaki cep telefonu alımına ilişkin sözleşmenin geçerli olup olmadığını çeşitli ihtimalleri dikkate alarak tartışınız. Sözleşmenin geçersiz olduğunun kabul edildiği ihtimalde S'nin başvurabileceği bir hukuki imkan bulunmakta mıdır? Açıklayınız.

b. Ü, cep telefonunun mülkiyetini kazanmış mıdır? Çeşitli ihtimalleri dikkate alarak açıklayınız.
- 2. a.** N, broşun mülkiyetini kazanmış mıdır? Açıklayınız.

b. A'nın N'ye nişanı bozduğunu bildirmesi geçerli midir? Açıklayınız.
- 3.** E'nin M'ye karşı açmış olduğu boşanma davasında V'nin M'yi temsil edebilmesi mümkün müdür? Açıklayınız.
- 4.** A'nın hukuki durumu ile ilgili olarak ailesinin başvurabileceği hukuki bir imkan var mıdır? Tartışınız.